
DODATEK Č. 7

KE SMLOUVĚ o ZAJIŠTĚłŇÍ kOMPnnXNÍ DODÁVKY A

QISTRIBUçE LECIvYçH PRIPRAVKŮ
,

OBSAHUJICICH OCKOVACI LATKY PRO PRAVIDELNA

OČKOVÁNÍ V LETECH 2018 - 2021

UZAVŘENÉ DNE 7. 11. 2017

ve znění pozdějších dodatků

(dále jen „Smlouva“)

Název distributora:

se sídlem:

Jednající:

Zastoupený:

IČO:

Bankovní spojení:

(dále jen „Distributor“)

a

Název zdravotní pojišťovny:

se sídlem:

zastoupena:

IČO:

Avenier a.s.

Bidláky 837/20, Štýřice, Brno, PSČ 639 00

PharmDr. Tomáš Florian, předseda představenstva

Ing. Vladimitr Keršner, Ph.D., MBA,

místopředseda představenstva

PharmDr. Vladimírem Pechmannem, manažerem

procesů a kvality na základě plně moci

26260654

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vojenská zdravotní pojišťovna České

republiky

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

47114975

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 2010009091/0710

(dále jen „P0jišťovna“)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a ust. § 222

odst. 2, resp. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZ VZ“), a ve smyslu ust. § 17 odst. 7 písm. d) a ust. § 30 odst.

2 písm. a) zákona č. 48/1997 Sb., oveřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon&#39;*), a podle čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy 0 zajištění komplexní dodávky

a distribuce léčivých přípravků obsahujících očkovací látky pro pravidelná očkování

v letech 2018 až 2021 (dále jen „Smlouva“), tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě uzavřené

mezi Distributorem a Pojišťovnou dne 7. 11. 2017, ve znění pozdějších dodatků

(dále jen &quot;Dodatek&quot;):

Stránka 1 z 4

XXXX



I.

Účel Dodatku

Z důvodu, ze strany výrobce, ohlášené dočasné nedostupnosti, zapříčiněné výpadkem ve

výrobě, očkovací látky proti tetanu, konkrétně očkovací látky s obchodním názvem,

VACTETA 40 IU/0,5ML ľNJ SUS 1X0,5ML, SÚKL kód 0208575, výrobce BIODRUG sro.,

Bratislava, Slovenská republika (nedostupnost ohlášena od 17. 9 2020 do 31. 12. 2020),

která je součástí plnění podle Smlouvy, se smluvní strany V souladu s ust. § 222 odst. 2,

resp. 100 odst. l ZZVZ a čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy, dohodly podle čl. XII. odst. 4 Smlouvy

na změně Smlouvy - provedení záměny (změny) dodávané očkovací látky v důsledku

výpadku v dodávkách očkovacích látek, a to za účelem zajištění dostatečného množství

léčivých přípravků pro účely pravidelného očkování podle Smlouvy.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, se v souladu se skutečnostmi uvedenými V čl. I. tohoto Dodatku

dohodly na změně Smlouvy, takto:

1.1. Z důvodu výpadku ve výrobě očkovací látky proti tetanu, konkrétně očkovací látky

s obchodním názvem VACTETA 40 IU/0,5ML INJ SUS 1X0,5ML, SÚKL kód

0208575, výrobce BIODRUG s.r.o., Bratislava, Slovenská republika (nedostupnost

ohlášena od 17. 9 2020 do 31. 12. 2020), se smluvní strany ve smyslu ust. § 222 odst.

2, resp. 100 odst. 1 ZZVZ a v souladu s čl. XII. odst. 4 a čl. VI. odst. 6, písm. b)

Smlouvy dohodly na tom, že za účelem zajištění dostatečného množství léčivých

přípravků obsahujících očkovací látku proti tetanu ie Distributor oprávněn a povinen

pro účely pravidelného očkování v rozhodne&#39;m období, a to podle aktuální dostupnosti,

dodávat alternativně očkovací látku proti tetanu, která odpovídá antigennímu složení

očkovacích látek pro rok 2020 (Sdělení Ministerstva zdravotnictví publikované pod

č. 275/2019 Sb., 0 antígenním Složení očkovacích látek pro pravidelná, zvláštní

a mimořádná očkování pro rok 2020):

Celý název: TETAVAX INJ SUS ISP 1X0,5ML

SÚKL kód: 0083443

Výrobce: Sanofi Pasteur, Lyon, Francie

Typ onemocnění: tetanus

Cena za dávku: 154,02 bez DPH

Zajištěné množství: 100.000 dávek

Zahájení dodávek: následující den po nabytí účinnosti tohoto Dodatku

Stránka 2 z 4

X



go

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Distributor ve smyslu čl. II odst. 1.1. tohoto Dodatku zajistí navýšení dodávky

alternativní očkovací látky TETAVAX o dalších 100.000 dávek, a to plně V souladu

s antigenním složením platným pro rok 2020.

Záměnou (změnou) dodávaných očkovacích látek proti tetanu V důsledku výpadku

V dodávkách této očkovací látky ve smyslu odst. 1 tohoto článku Smlouvy, není dotčen

sjednaný předpokládaný objem dávek očkovacích látek pro daný typ onemocnění

v rámci pravidelného očkování V letech 2018 až 2021. Předpokládaný objem

očkovacích látek proti tetanu je nadále stanoven takto:

a) předpokládaný objem dodávek očkovací látky VACTETA se mění z původního

předpokládaného objemu 630 000 dávek na, z důvodu nahlášeného výpadku

v dodávkách, aktuálně reálných 480 000 dávek;

b) předpokládaný objem dodávek alternativní očkovací látky se z počtu 50 000

dávek navyšuje o dalších 100 000 dávek na předpokládaný objem dodávek

očkovací látky TETAVAX v množství 150 000 dávek;

c) celkový předpokládaný objem očkovacích látek proti tetanu není nikterak dotčen

a zůstává zachován v množství 630 000 dávek pro kalendářní rok.

Cena alternativní očkovací látky proti tetanu (TETAVAX) se s ohledem na pravidla

nacenění dodávek alternativních očkovacích látek (ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy)

a rozdílné nákupní ceny této očkovací látky stanovuje takto:

Celý název: TETAVAX INJ SUS ISP 1X0,5ML

SÚKL kód: 0083443

Cena za dávku: 151,71 bez DPH - pro prvních 50 000 dávek dodaných V roce 2020

Cena za dávku: 154,02 bez DPH - pro dávky dodané nad rámec dodaných prvních

50 000 dávek V roce 2020

Rozdíl V ceně alternativní očkovací látky proti tetanu (TETAVAX) specifikované

v čl. Il. odst. 1.4. tohoto Dodatku bude řešen až V rámci ročního vyúčtování, a to podle

doloženého počtu aplikovaných dávek OL TETAVAX V rámci provedeného clearingu.

Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

.
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění.

Stránka 3 z 4

XXXX



3. Přílohou tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. 1 - Spektrum očkovacích látek nabízených Distributorem pro pravidelná
očkování pro roky 2018 až 2021

Příloha č. 2 - Cena očkovacích látek pro pravidelná očkování pro roky 2018 až 2021
(Smluvní ceník)

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl sepsán povzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle„ nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

 

TČ: 5 :3 il 93&#39;ll&#39; 2020V Brně, dne
&quot; V ”a i

V Praze, dne

XXXXXXX XXXX
Vojenská zdravotní pojišťovna České
republiky

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX Ing. Josef Diessl
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XX XX X XXX XXXX XXXX

X
X

X

XX

X

X
X

X

XXXX XX
XXXXXX

Stránka 4 z 4
X XX

 

5/77 Zalç



Příloha

č.1

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky
pro

pravidelná

očkování

v

letech

2018
-

2021

&#39;AVEI&#39;
PRI?

DIFTERICKÝ

TOXOID

[DIPHTHERIAE

ANATOXINUM)

TETANICKÝ

TOXOID

[TETANI

ANATOXINUM)

INAKI&#39;IVOVANV&#39;

VIRUS
POLIOMVELITIDV

TYP
I

(VIRUS
POLIOMYELITIDIS

INACI&#39;IVATUM

WPUS
1)

INAKTIVDVANÝ

VIRUS
POLIGMVELITIDY

TYP
II

(VIRUS
POLIOMVELITIDIS

INACTIVATUM

TVPUS
2)

0194191

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELITIDV

TVF
II

(VIRUS
POLIOMVELI

IS

INACTIVATUM

TYPUS
5)

PERTUSOVÝ

TOXOID

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

 

nemam

im

sus
ISP

1xo.5ML+2i

1×0,5MU21

“&quot;1““

“mm

v

phdplně&quot;

Injekčnl

stříkačce

Sanofí
Pasteur

SA.,
Lyon

kombinovaná

očkovací

látka
pro&quot;

ziškrtu,

divivému

kašil

(amlulirní

form-I,

(stanu,

dětské

přenosné

obrně

FILAMENTOZNÍ

PERTUSOVÝ

HEMAGLUTININ

[PERTUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FIIAMENTOSUM)

BIOSVNTEÍICKÝ

POVRCHOVÝ

ANTIGEN

HEPA&quot;

DV

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATI

DIS
B

BIOSVNTHJ

HEMOPHILUS

INFL.
B

S

TETANICKÝM

ANATOXINEM

(HAEMOPHILUS

INFLUENZAE

B

CUM
ANATOX

TETANICO)

 

 

&#39;

forma).

vlrovi

B,

nákazím

vyvolaným

Hnmophiius

infíuanu:

typ
b

(DTIPHibVHBIPV)

DIFTERICKÝ

TOXOID

(DIPHTHERIAE

ANAYOXINUM)

TETANICKÝ

TOXOID

(TETANI

ANATOXINUM)

POVRCHOW

ANTIGEN

HEPATITIDY

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATITIDIS

B)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELITIDV

TVF
I

[VIRUS
POLIOMVELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
1)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELITIDV

TYP
II

[VIRUS
POLIOMYELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
2)

INAKYIVOVANV

VIRUS
POLIOMVELITIDY

TVF

PERTUSOVÝ

TOXOID

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

FILAMENTOINÍ

PERTUSOVÝ

HEMAGLUTININ

(RERTUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTOSUM)

FERTAKTIN

(PERTACTINUM)

HEMOPHILUS

INFL.
B

STETANICKÝM

ANATUXINEM

(HAEMOPHILUS

INFLUENZAE

B

CUM
ANATOXITETANICOI

 

 

 

 

 

očkavl
&#39;

&#39;lka

protixáškrtu.dávivěmu

kaš

[ncelulamí

forma),

uranu
(DTaP)

ADSORBOVANÁ

VAKCÍNA

PROTI
TETANU

(VACCINUM

TETANI

ADSORBATUM)

ADSORBOVANÁ

VAKCÍNA

PROTI
ZÁŠKRTU

(VACCINUM

DIPHTHERIAE

ADSORBATUM)

PERTUSOVÝ

TOXOID

(PERTUSSIS

ANATOXINUM]

FILAMENTOZNÍ

PERTUSOVÝ

HEMAGLUTININ

IPERTUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTOSUM)

PERTAKTIN

(PERTACI&#39;INUM

 

muumx

užitím:

va
sus

10x0.5ML

um

10XOV5ML

prášek
a

suspenxe

pro

přípravu

GlaxoSmíthKllno

Bhlogíolls

5.A.,

Injekční

suspenle

v

předplněni

Run
da

ľlnstííut

89,

1330

injekční

nříkačcc

Rlxensm,

Bdgie

 

INFANRIX

INJ

SUS

10X0.5ML+101

10X0,5MLHOJ

GlaxoSmIthKllne

Biologicaís

5.A.,

Injekční

suspenle

Ríxensart

 očkovací

látka
proti
záškrtu,

divivému

kašíi

(Iceíuiární

forma),

tetanu
(DTaP)

NEBO

učkovuí

&#39;íkl
proti
:áškrtm

!Manu
a

dávivému

kašil

(acelulámí)
NEBO

ačkova

itka
proti
zášknu,

mann
a

dávivému

kašli
lacel

ární

komponenta)

s:

sníženým

obsahem

anlíąenů

 

DIPHTHERIAE

ANATOXINUM

TETANI

ANATOXINUM

PERTUSSIS

ANATDXINUM

PERTUSSIS

HAEMAGLUTINUM

FILAMENTOSUM

PERACTINUM
FIMBRIAE,

TVPI
2

ET
3

 
očkovací

látka
pruh
nákazim

ADACEL

IN]
SUS

INJML

*ZJ

1X0,5ML

Injakční

suspenze

Sanofl
Puma!

5.A.,
Lyon

 

vyvalaným

0054227

HEMOPHILUS

!NFL
B

S

TETANICKÝM

ANA&#39;I&#39;OXíNEM

IHAEMOPHILUS

|NFLUENZAE

B

CUM
ANATOXIETANICO)

Prisek
a

roxpoustcdlo

pro

G

axoSm
thK

ne
B

o

og
ca

s

S

A.,

141X015Ml

SPI?!

Haemophl

us

nl

uenzae
tvp
b

Iniakění

roztok

Rixensart

HIBERIX

INJ

FSO
LQF

1+1X0.§MI.

ISP+2J

 

 

 

očkovací

látka
pľbll
lennu

208575

TETANICKÝ

TOXOID

(TETANX

ANATOXINUM)

 očkovací

iátka
praxí
virové
hepatitldě

B

do

15

let

věku

POVRCHOVÝ

ANYIGEN

HEPATITIDY

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATITIDIS

E)

vacrsu

mumsm

Im

sus
1×0,5ML

1xc.5ML

Inmauisuspmu

”0mm

5”&quot;
“wav&quot;

 

Slovenská

rapu

 

 
očkovací

látka
proti
spllnlčkim,

příušnícírn

a

nrděnkim

 

 

 

ŽIVÝ
OSLABENV

VIRUS
SPALNIČEK

(VIRUS
MORBILLORUM

VIVUM
ATI&#39;ENUATUM)

ŽIVÝ&#39;DSLABENÝ

VIRUS
rňíusmc

[vmus
PAROTTTIDIS

VIVUM

AI&#39;TENUATUMI

Ziw
osmsuv

!ARDĚNKOVÝ

vmus
(vmus
RUBELLAE

VIVUM

ATI&#39;ENUATUM)

ENGERIx-B

tOMCG
INJ

SUS

1×0.SMU›STOSI

IXOSMUST&#39;łSI

GlaanmlthKllne

Blnlngloals

S„A„

Injekční

suspenxe

Rixensart

 

 

 

   

mam

im

mnm

0,5ML/oAv

INI

ru:
soL
ISP

mstiomu

 

1+1srñ+zJEH

 

Prăšok
l

rozpoušlědío

pm

Injlkční

roztok
v

přidplnănď

GIaxoSmícnKlIne

Biologíeals

5.A

Injekční

stříkaěoa

mms&quot;

 

 

 
XXX



očkovní

látka
protí
dłtskó
přenosné

obrně

100214

v

inakxívovlne&#39;

formě

INAKUVOVANÝ

VIRUS
POLIOMYELITIDY

TYP
I

(VIRUS
POLIOMYELIT

IS

INACTIVATUM

TYPUS
I.)

INAKTIKOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELITIDY

TVF
II

(VIRUS
POLIOMVLI

DIS

INALTIVATUM

TVFUS
2)

INAK&#39;I&#39;IVOVANÝ

VIRUS
POUOMVELITIDY

WP
III

(VIRUS
POLIOMYELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
3)

IMOVAX

POMO
!Nl

SUS
ISP

IXOJML

Příloha

Č41

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky
pro

pravidelná

očkování

v

letech

2018
-

2021

1X0,5ML

Injekční

susplnla

v

phdplnbni

Wu“

nříklčae

Sanon
Plneur

SA.,
Lyon

 očkovací

látka
proti
pneumokokovvm

Inłekcím

01.9!“

POLVS
KONJUG.

ADS

VAKCINA

PROTI
PNEUMOKOK

(VACCINUM

PNEUMOCOCCALE

POLYSAC

EONIUG

ADS.)

 

 očkovací

látka
proti
xišknu,

divIvérnu

kašll

(acelulámí

forma),

tatanu,

dětské

120112

přenosná

obrně
(ínaktívovani

forma)

DIFTERICKÝ

TOXOID

(DIPHTHERIAE

ANATOXINUM)

YETANICKÝ

TOXOID

(TETANI

ANATOXINUM)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
FOLIOMVELITIDV

TVF
l

(VIRUS
POLIOMVELITIDIS

INACI&#39;IVATUM

TYPUS
1)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELITIDY

TVP
Il

(VIRUS
POLIOMVELITI

S

INACIIVATUM

TYPIJS
Z)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIDMVELITIDY

TYP
III

(VIRUS
PDLIOMVELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
3)

PERTUSOW

TOXOID

(PER&#39;I&#39;USSIS

ANATOXINUM)

FILAMENTOZNÍPERTUSOVÝ

HEMAGLUTININ

(PERTUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTDSUM)

PERTAKTIN

PERTACI&#39;INUM

 

 

NEREGIŠI&#39;

očkovaa

Iaíka
proti
Iubarkulóze

ROVANÝ

ŽIVÉ

TVČINKV

ECG

(BACILLUS

CALMETI&#39;EaGUERIN),

BRAZILSKÝ

PGDKMEN

MOREAU

PREVENÁR

13

IN!

SUS
lXD,$ML-O-l.$l

1X0,5ML+15J

Injekční

suspgnze

Filler
Ltdu

Sandwich

 

 

“&#39;ŠI..m4

 

&#39;00mm

mac
Im.

srňíuču

Im
sus
ISP

Hmmm:

1X0,SMI.v1.I

Injekční

suspenze

v

püdpínčné

Injakční

stííkaěu

GIuoSmíthKííne,

sro.,
Praha

 

HCZEPIONKA

mECIWGRUŽUm

ECG
1.0

5+5X1ML

BIOMED-LUBLIN

WSISI.
SA.,
20

Prášek
I

rozpouštédlo

k

029

LubIín,
ul.

Uníwersytecka

přípravě

suspenze

k

10,

Polsko

Intraderma

Injekčníaplíkacl

(Phamos,a.s./MínísterslvoZdravotnictví

Česká
Republiky)

 

 očkovací

látka
pro&quot;
virové
hapnítldě

B

pro

osoby
zařazlnó

do

díllylačního

0021399

prairlmu

POVRCHOVÝ

ANI&#39;IGEN

HEPATITIDV

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATITIDIE

B)

 

 očkovací

látku
protí
virové
hepatítídě

EI

od

15m
věku

0103073

POVRCHOVÝ

ANYIGEN

HEPAÍITIDY

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPAÍITIDIS

B)

FENDRIX
IN)
SUS
lXOăMlłU

1x0,5ML+11

GluoSmíthKlIna

Bbíoąícals

S.

.,

Rlxensart

 

Injekční

susplnn

 

 
očkovací

látka
pro&quot;
spalníčkám,

příušnícím

a

urdănkim

0025151

ŽIW
osuasuý

vmus
SPALNIČEK

mnus
MDRlILLORUM

VIVUM

AmuuATuM)

erv&#39;

05mm?

vmus
PŘÍUŠNIC

[VIRUS
PARD&#39;I&#39;ITIDIS

VIVUM

ATTENUATUM)

21W
OSLABENV&#39;

ZARDĚNKOW

vmus
[vmus
RUBELLAE

WVUM

ATYENUATLIM]

ENGERIX-B

20

MCG
IN]

SUS

IXIML

IXIML

GlaxoSmíthKIIne

Bíolagícals

5.A.,

Injekční

suspenze

Rue
de

I&#39;lnstíłut

89,

1350

Rlxensart,

Belgie

 

M-M-IVAXPRO

IN!

PIII
SUS
ISP

1+1x(o.sm.~zmsrm

u

tusrmzjsn

Prášil:
a

mapouštědlo

pro

Injekční

”nak
v

předplučné

MSD
VACCINS,

162

:vanu:
Jean

Injekční

stříkačca

Jaurés,
59007
Lynn,
France

 

&#39;tor-.Into

očkovací

látka
pro“
tuberkulm

vaný

Žívé

bakterie

Calmelte

a

Guénn
(Mycobanerlum

bnvIs
BCGI
-0,05
mg/0,1
mí

(dávka)

 

 

 
očkovazí

látka
protí
uranu

M0354!

 

 

 

T&#39;ETANICKÝ

TOXOID

(TETANI

ANATOXINUM)

!CG

akcím.

IvołIIIzovlnú

0.05
Ing/dívk-

20×1

ampuíe

(10

dávek)

&#39;a

Prášek
a

rozpouštědío

pro

Injekční

suspenzí

BB~NCIPD

Ltd.,
251

Vanka

Sakazov

Blvda,
1504
SOFIA,
BULGARIA

 

 

 

TÉI&#39;AVAX

!NJ
SUS
ISP

umu&quot;.

 

1X0,5ML

 

lnjtkční

!uspenze

Sanołl
Pasnur

SA.,

Lyon

 

 

  

  



 

Příloha

č.2

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky

pro

pravidelná

očkování

v

letech

2018

-

2021

 
 

 

kombinovaná

očkovací

látka
protí

:Íškrtm

dávlvému

kašlí

(aoelulírnl

forma),

uranu,

dětské

phnosné

obmě

(Inaktívovaná

forma),

virové

heplutidě

B,

nikaxám

vyvolaným

Haamophllus

lnñuenzae

typ
b

(DTaPHIbVHBlPV)

0194191

HEX/!OMA

INJ

SUS
ISP

1X0,5ML+21

CENA

OČKOVACÍCH

LÁTEK

PRO

PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ

v

LETECH

2018

AŽ

2021

(SMLUVNÍ

CENÍK)

o

:

4

1X0,5ML+21

Il

*i

&#39;0;

n&#39;*

a

i

II

&#39;4:4.&#39;

Sanofl

Pastaur

5.A.,

Lyon

10%

 0025646

INFANRIX

HEXA
(NJ

PLV
SUS

10X0.5ML

LA+ST

10X0.5ML

r

-

:&#39;JŠ).
999,40

Kč

 

99,94-
&#39;i

vr.
„A

1

099,34

Kč

 

 

GlaxoSmlthKline
BIoIozícals

5.A.,
Rue
de

I&#39;Instltut

89,

1330

Rlxansart,

Belgie

10%

 očkovací

látka
proti
zášknu,

dávivému

kašlí
(acelulární

forma),

tetanu

(DTaP)

0032065

”MAN,

lei

SUS

,lUXŮóMI

v

lUl

 

10XO,SMLł10J

9

994.00

Kč

999,40

Kč

10

993,40

Kč

 

GlaxoSmíthKlineBlologlcals

S.

.

Ríxensart

10%

 očkovací

látka
protí
záškrtu,

divlvbmu

kašll
(acelulárnl

forma),

tetanu

lDTaP)

NEBO

očkovací

látka
proti
záškrtu,

tetanu

a

dúvlvérnu

kašll
(acoluláml)

NEBO

očkovací

látka
p&#39;roci
záškrtu,

tatanu

a

dávlvému

kašíl
(acalulárnl

komponenta)

se

sníženým

obsahem

antllonů

0211814

„ADACEL

lNJ

SUS

1XO,SML

1X0,5ML

5

578,10

Kč

557,81

Kč

6

135,91

Kč

 

Sanofl

Pasteur

5.A.,

Lyon

10%

 
očkovací

látka
proti
nákaza&#39;rn

vyvolaným

Haemophílus

influenzae

typ
b

0054227

MIBFRIK

 

1+1X0,5Ml

ISP+Z|

545,73

Kč

54.58
Kč

600,36

KE

 

GlaxoSmith

Klíne

Bíologícals

5.A.,

Rixensan

10%

 

očkovací

látka
pro&quot;
tetanu

 

208575
 

 

VACTETA

40lU/0,SML

!NJ

SUS

IMISML

1x0,5ML

 

 

324,32

Kč

32,43
Kč

356,75

Kč

 

BIODRUG

s.r.o.,

Butlslava,

slovenská
republika

a

0,10
Kč

 

 

 

171,90

Kč

 

17,19
Kč

 

189.09

Kč

 

::V

v

 

99,94
Kč

1

099,34

Kč

 
99,94
Kč

1

099,34

Kč

 
55,78
Kč

613,59

Kč

 

600,36

Kč

 
32,43
Kč

355,75

Kč

 
17,19
Kč

 

189,09

Kč

 

 

  



        

očkovací

íátka
proti
virové

hapatitidě

B

do

15

let

věku

ENG

MX

B

U)

MM;
IN]

ŠUS

1M),SMí

A?

1X0,5ML+ST+SI

0103070

 

ODHAD
MNOŽSTVÍ

DÁVEK

PRO
ROK
2020

(pro
účely

stanovení
nabídkové

geny)

GlaxoSmíthKlinaBiologícals

5.A.,

Rixensart

284,17

Kč

   

28,42
Kč

312,59

Kč

       

28.42
Kč

312.59

Kč

 

 

 
očkovací

látka
proti
spalnlčkăm,

příušnicím

a

lardănkám

momx

lNí.

STŘÍKAČKA

0057521

0,5M1„&#39;DÁV|N1PLQ50L45P

1+1STR+215H

MISTŘł-MEH

GIaxoSmíthKlinaBloíogícals

5.A.,

Rixensart

269,04

Kč

      

295.94

Kč

    

26,90
Kč

295,94

Kč

 

 

 očkovací

látka
proti
dětské

přenosné

obrně

v

inaktívované

formě

 

0100224

!MOV/\&#39;K

mno

m1

SL

&#39;

:sv

1x0

5ML

íxUSMí

&#39;

Sanofí

Pasteur

5.A.,

Lyon

   

262,78

Kč

       

26,28
Kč

289,06

Kč

     

26.28
KČ

289,06

Kč

 

 

 očkovací

íitka
protí
pneumokokovým

Ínfakcím

PREVENAR

13

IN)

SUS

ł

0149868

IXO,SML+15J

1XO,SML

15]

Pfílor

Ltd.,
Sandwích

1

392,90

Kč

           

139,29

Kč

     

1

532.19

Kč

139,29

Kč

1

532,19

Kč

 

 

 očkovací

látka
proti
záškrtu,

dávivému

kašlí
(aceíulární

forma),

tetanu,

dětské

přenosné

obrně

(inaktivovaná

forma)

IXO

5ML+L|

0120112

 

GlaxoSmithKline,

51.0.

Praha

652,71

Kč

        

65,27
Kč

 

  

717,98

Kč

65,27
Kč

717,98

Kč

 

 

 
očkovací

látka
pmtí
tuberkuíóze

NEREGIST

BCG
10

SZCZEPIONKA

ROVANÝ

PRZ

&#39;CIWGRUŽIJCZA

5+SXIML

BlOMED-LUBLIN

WSíSzv

5.A.,
20-029

Lu

In,

ul.

Unlwarsytacka

10,

Polsko

(Phannos,a.s./M|nisterstvo
Zdravotnictví

České

Republiky)
 

     

5

257,00

Kč

           

525.70

Kč

 

 

   

5

782,70

Kč

10,51
Kč

ł

115,55

Kč

 

 

 očkovací

látka
proti
vírové

hepatl

dě
B

pro

osoby

zařazené

do
di

íyzačnlho

programu

1X0,5ML+1J

0028399

 

GíaxoSmithKlineBiologicals

5.A.,

Rixensan

1

798,84

Kč

         

179,88

Kč

   

1

978,72

Kč

179,32

Kč

1

978,72

Kč

 

 

 očkovací

látka
proti
virové

hapatitidě

B

od

16m
věku

 

 

(MMK

B

ZU

(VW/j
INJ

SUS

 

0103073

1X1M
L

 

 

 

GíaxoSmRhKíine
Biologicals

5.A.,Rua

de

I&#39;lnsíltut

89,

1330Rixensan,

Belgie

405

 

r

 

 

   

33

Kč

   

 

 

40,53
Kč

 

445,86

Kč

 

 

 

 

 

 

 



XXX

očkovací

látka
proti

spal

čkám,příušnícím

a

larděnkám

0026151

 

ODHAD
MNOŽSTVI

DAVEK

PRO
ROK
2020

(pro
účely

stanovení

MSD
VACCINS,

152

1+1STŘ+2JEH

avenue

Jeanlaurěs,

69007

Lyon,
France

 
očkovací

látka
proti
tuberkulóze

nereglsno
vany&#39;

 

BCG

vakuna

žvoíi

jmena&#39;

0,05

mgľdávka

BB-NCIPD

Ltd.,
26,

Vanko

Sakuovalvd

1504
SOFIA,

BULGARIA

20x1
ampule

(10

dávek)

 

 
 

očkovací

látka
proti
tetanu

 

0083443

 

H

!LH/AX.

IN)

?US

HH&#39;

IMLMH

 

1XO,5ML

Sanoñ

Pasteur

s,A„

      

26,90
Kč

   

295,94

Kč

 

 

 

         

8,92
Kč

98,09
Kč

 

 

      

 

Lyon

 

15,17
Kč

166,88

Kč

cena
pra

prvnich

50

000
ks

OI.

dodaných

v

roce
2020

 

      

 

 

 

 

15,40
Kč

169,42

Kč

 

cena
pro

dodávky

OI.

nad

rámec

50

000
ks

OL

dodaných

 

 

 

 


